

Kirk Jensen Holding ApS

Brammersgade 6,1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 55 84 97

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2022.

Klaus Kirk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirk Jensen Holding ApS
Brammersgade 6,1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 55 84 97
Stiftet: 31. maj 2019
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Klaus Kirk Jensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -122.108 mod -9.152 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.768.934 mod -49.005 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-122.108	-9.152
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	3.012.626	223.209
1 Andre finansielle indtægter	156.321	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-277.905	-263.062
Resultat før skat	2.768.934	-49.005
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.768.934	-49.005
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	2.654.534	0
Disponeret fra overført resultat	0	-162.005
Disponeret i alt	2.768.934	-49.005

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	10.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	10.000.000
Anlægsaktiver i alt	0	10.000.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.861.181	0
Værdipapirer i alt	1.861.181	0
Likvide beholdninger	1.921.617	0
Omsætningsaktiver i alt	3.782.798	0
Aktiver i alt	3.782.798	10.000.000

Balance 31. maj

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	3.617.575	963.041
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>3.771.975</u>	<u>1.116.041</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>0</u>	<u>4.156.320</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.156.320</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.218.535
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.073</u>	<u>1.500.354</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.823</u>	<u>4.727.639</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.823</u>	<u>8.883.959</u>
	Passiver i alt	<u>3.782.798</u>	<u>10.000.000</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2021	40.000	963.041	113.000	1.116.041
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.654.534	114.400	2.768.934
	40.000	3.617.575	114.400	3.771.975

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, andre lån	156.321	0
	<u>156.321</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	277.905	263.062
	<u>277.905</u>	<u>263.062</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	4.156.320
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>4.156.320</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.861.181</u>
Dagsværdi 31. maj 2022		<u>123.113</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har som følge af et skattemæssigt underskud og midlertidige forskelle på afskrivninger et skatteaktiv på 141 tkr., som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 1 juni 2022.		
